Uchwata Nr lIl/12/2006

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2006 rok.

1A Rady Powiatu w Szczytnie
yinie z dnia 29 grudnia 2006 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pdin.zm.), art. 165 i 184 ustawy z 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pézn. zm.) oraz § 72 ust 2 pkt 4 Statutu Powiatu
Szezycienskiego (Dz.Urz. Woj. Warminske-Mazurskiego z 2001 r. Nr 124, poz. 1703), Rada Powiatu

w Szczytnie uchwala co nastepuje:

Zwieksza sig dochody budzetu powiatu:

Dziat 600 - Transport i tacznosc
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe

§ 0580 karyi odsetki kame
§ 0690 wphywy z rdznych oplat

§ 0870 wplywy ze sproeday skiadnikdw majatkowych

§ 0920 pozostate odsetki
RAZEM

Dzial 710 - Dziatalnos¢ ustugowa
Rozdziat 71015 - Nadzér budowlany

§ 0920 pozostale odsetki
RAZEM

Dziat 750 -Administracja publiczna
Rozdziat 75011 - Urzedy wojewodzkie

§0970 wphyw z roznych dochoddw
RAZEM

Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe

wphywy z oplaty administracyjnej za czynnosci
§ 0430 zedowe

§ 0590 wphywy z oplat za koncesje | licencje

dochady z najmu | dzierrawy skiadnikow
& 0750 majatku

270 wphywy Z tytulu odplatnego nabycia prawa
§0 wiasnosci nieruchomosci

§ 0920 pozostale odsetki
RAZEM

przed zmiang
6 700
11 500

5400
2 400

przed zmiang

przed zmiang
0

przed zmiang

5000
15 000
0

15 000
100 000

zwigkszenie
5519
297

5118

170
11 104

owickszoenie
550
550

wiekszenia
3 600
3 600

zwigkszenie

3 000
2 000
1 500

3 500

100 000
110 000

po zmianie
12219
11797

10 518
2570

po zmianie

550

po zmianie

3 600

po zmianie

& 000
17 000
1 500

18 500
200 000



Dzial 758 - Rozliczenia rozne
Rozdziat 75802 -Uzupelnienie subwencji ogdingj dla JST

przed zmiana
§ 2760 s$rodili na uzupelinienie dochodow 375 315

RAZEM

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80130 - Szkoly zawodowe

przed zmiana

§ 0690 wphw z rdénych oplat 150
dochody z najmu | dzierkawy skiadnikow

§ 0750 majatkowych 7 000

§ 0830 wphywy z ushg 84 000

§ 0920 pozostale cdsetki 4 000

§ 0970 wplywy z roznych dochodow 10 000

RAZEM

Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdzial 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmiana
dotacie celowe z budfetu panstwa na zadania
§ 2120 Dbiezace realizowane przez powiat na podst. 0
porozumien  oarz
RAZEM

Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85403 - Specjaine osrodki szkolno-wychowawcze
przed zmiang

§ 0830 wphywy z uslug 54 000
RAZEM

Rozdziat 85495 - Pozostata dziatalnosc
przed zmiang

§ 0970 wplyw z réznych dochodow 0
RAZEM

Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Rozdzial 90002 - Gospedarka odpadami

przed zmiang
dotacja otrzymana z funduszy celowych na

82440 oqizacie zadah blezacych 40000
RAZEM
Dziat 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92105 - Zadania w zakresie kultury i sztuki

przed zmiang
§ 0970 wphywy z réinych dochoddw 0

RAZEM

zwigkszenie
46 895
46 885

zwigkszenie

50
1 000

32 000
1100

1 000
35150

zwigkszenia
420

420

rwiskszenia
17 300
17 300

rwigkszenie
1700
1700

wigkszenie
25 000
25000

zwigkszenia
33 000
33 000

po zmianie
422 210

po zmianie
200

8 000

116 000
5100

11 000

po zmiania

420

po zmianie

71 300

po zmianie

1700

po zmianie
65 000

po zmiania
33 000
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Rozdzial 92195 - Pozostata dziatalnosc
przad zmiana

dotacja otrzymana z funduszy celowych na 0

§2440 realizacje zadan biezacych

RAZEM

Lacznie zwiekszenie dochodow budzetu 3098 719
§2

Zmniejsza sie dochody budzetu powiatu:
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdzial 75020 - Starostwa powiatowe

przed zmiang
§ 0420 wplywy z oplaty komunikacyjne 1 600 000
RAZEM

Dziat 926 - Kultura fizyczna i sport

Rozdziat 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

przed zmiana
4rodki na dofinan.zadan wiasnych powiatu

§ 2700 pozysk. z innych rodet 10000
RAZEM
tacznie zmniejszenie dochodéw budietu 260 000
§3
Zwieksza sie wydatki budzetu powiatu:
Dzial 710 - Dziatalnos¢ ustugowa
Rozdziat 71015 - Nadzdr budowlany
przed zmiana
§ 4300 zakup ustug pozostakych 8 667

RAZEM

Dzial 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdziat 75411 - Komendy powiatowe Pafistwowej Strazy Pozamej

przed zmiang
§ 6050 wydatki inwestycyjne 750 000
RAZEM
Rozdzial 8518 - Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmiana
§ 4210 zakup materiatdw i wyposazenia 17 516

RAZEM

zwigkszenio
25 000
25 000

zmniejszenie
250 000

250 000

zmniejszenie
10 000
10 000

zwigkszenie
550
550

wigkszenie
4 200
4 200

Zwigkszenie
420
420

po zmianie

25 000

po zmianie
1 350 000

po zmianie

po zmianie

9217

po zmiania
754 200

po zmianie

17 936



Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85403 - Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

przed zmiana
§ 4260 zakup energii 128 916
RAZEM
tacznie zwigkszenie wydatkéw budzetu 9 847

§4
Zmniejsza sig wydatki budzetu powiatu:

Dziat 600 - Transport i lacznosc
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe

przed zmiana

§ 4300 zakup uslug pozostalych 629 103
§ 6050 wydatki inwestycyjne 6 541 099
RAZEM
Dziat 851 - Ochrona zdrowia
Rozdziat 85111 - Szpitale ogdlne
przed zmiang |
dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji
§6220 0 ch jednostek sfp Srodk 3715836
RAZEM

Dziat 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spolecznej

Rozdziat 85333 - Powiatowe urzedy pracy

przed zmiang

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracownikow 817 160

RAZEM

Dziat 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdziat 92105 - Pozostate zadania w zakresie kultury

przed zmiang
§ 4210 zakup materialdw | wyposazenia 65 000
§ 4300 zakup uslug pozostalych 242 600
RAZEM
Rozdziat 92116 - Biblioteki
przed zmiang
wydatki inwestycyjne (opracowanie
§ 6050 dokumentacji Centrum edukacji i kultury 100 000
bibliotecznej)
RAZEM
Lacznie zmniejszenie wydatkow budzetu 1 647 376

zwiekszonie
4 677
4 677

zmniejszenia
110 000

56 988
166 988

zmniejszenie
1 296 388
1296 388

zmniejszenie
34 000
34 000

Zmniejszenie
35 000
15 000
50 000

Zmniejszenie
100 000

100 000

po zmianie
133 593

po zmiania
519103
6 484 111

po zmianie
2419 448

po zmiania
783160

po zmianie
30 000
227 600

po zmianie

N
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§5

Przenosi sig wydatki pomigedzy paragrafami w tej samej podzialce klasyfikacji budzetowej:

Dziat 710 - Dziatalnos¢ ustugowa

Rozdzial 71015 - Inspektorat Nadzoru Budowlanego

przed zmiang

010 Ty 164 579
§ 4110 :dk:ir;;: ubezpisczenie 26 769
§ 4120 skiadki na fundusz pracy 38625
§ 4210 Zzakup mat&l;iabw i 9836
§ 4300 zakup ushg pozostalych 9217

zakup ustug dostepu do

§ 4350 sieci intemet 431
RAZEM 214 457

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe

przed zmiang
§ 4260 Zakup energii 85 000
§ 4270 Zakup ustug remontowych 81643
koszty postapowania
§ 4610 sadowego i 2000
prokuratorskiego
RAZEM 168 643

zmniejszenie

373

a0
10

463

zmniejszenie

4 200

4 200

Dziat 754 - Bezpieczenstwo publiczne | ochrona przeciwpozarowa

Rozdziat 75411 - Komendy powiatowe Parstwowej Strazy Pozarnej

przed zmiana

wydatki osobowe nie

§ 3070 zalicz.do uposaz. wyplac. 165 000
funkcjonariuszom
wynagrodzenia osobowa

§ 4010 pracownikow 23 000

§ 4040 dudal:mwa wynagrodzenie 1 700

§ 4050 uposazenia funkcjonariuszy 1 312 000
pozostake naleznodci

§4060 [t mariuszy 102 000
nagrody roczne

§ 4070 funkcjonariuszy 109 200
upasazenia oraz

§ 4080 Swiadczenia po zwolnieniu 5100
ze shuzby

§ 4110 skiadki :: ubezpieczania 5 700

§ 4120 skladki na Fundusz Pracy 2800
rewnowainiki pienigine |

§ 4180 elwiwalenty dla 97 000

£ 4240 2w Mataneiied 136 667

wyposaZzenia

zmniejszenie

1160

35 541

5100

407
237

10 854

Zwigkszonie

39
364
60
463

Iwiekszenie
3 550

-

650

4 200

wigkszonia

19 024

4 007
4011

37 156

po zmianie

164 206

26 688
3615

9 875

9 581
491
214 457

po zmianie
88 550
V7 443
2 650

168 643

po zmianie

184 024

21 840
1620

1276 459

106 007
113 211

5293
563

86 146
173 823



§ 4220
§ 4230
§ 4250
§ 4260
§ 4270
§ 4280

§ 4300
§ 4410
§ 4430
§ 4440
§ 4520

RAZEM

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80130 - Szkoly zawodowe

§ 4010

§4110
§ 4120

§4210

§ 4260
§ 4270
§ 4300
§ 4430

RAZEM

zakup Srodkdw Eywnodci
zakup lekdw | materiakiw
medycz.

zakup sprzgtu | uzbrojenia
zakup energii
zakup usiug remontowych

zakup usiug zdrowotnych

zakup uslug pozostatych
podride shuzbowe krajowe
rééne oplaty | skladki

odpisy na ZFS5
oplaty na rzecz budzetdw

jednostek samorzadu tenyt.

wynagrodzenie osobowe
pracownikdw

skiadki na ubezpieczenie
spoteczne

skiadki na fundusz pracy
zakup materiaibw i
wyposaZenia

zakup energi

zakup usiug remontowych
zakup uskug pozostahyeh
pozostale oplaty | skiadki

Dziat B03 - Szkoly wyZsze

Rozdzial 80309 - Pomoc materialna dla studentdw
przed zmiana

§ 3210
§ 4210
§ 4218

§ 4219

§ 4300
§ 6060
§ 6068
§ 6069
RAZEM

Stypendia | zasiki dia
studentow

Stypendia i zasilki dla
studentdw

Zakup materizbbw |
wyposazenia

Zakup materiahow i
wypasaZenia

Zakup ushig pozostatych
zakupy inwestycyjna
zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

13500
500

4 333
15 000
26 050

13 500

38 000
7 000
5700
1031

3219
2074 000

przed zmiana

5 246 220
997 500
136 500
280 277

227 500
58 660
158 692
15908
7121 257

31632
46
2 096

700

683

6 800

2 267
44 224

960
243

7993

7 136
658
780

1413
72 962

zmniejszenie
2680

450

2190

2900
860

9 080

zmnigjszenie

701

43

432

144
1320

6 446
1014

204

72 562

rwigkszenie

2120

5518

1442

9080

wigkszenie

43

433

144
700

1320

540
257
10779

16 014
18 057

14 404

30 864
6 342
4 920
1 031

1 806
2074 000

po zmianie

5243 540

999 620
136 050

285735

225 310
60 102
155 792
15048

7121 257

po zmianie

30 931
89

2529

700

640

6 368

2123
44 224

é



' Dziat 852 - Pomoc spoteczna

Rozdziat 85201 - Placéwki opiekunczo-wychowawcze

§ 3110
§4010

§4110
§ 4120
§ 4210

§ 4220

§ 4300
RAZEM

$wiadczenia spofeczne
wynagrodzenie osobowe
pracownikow

skladki na ubazpieczenie
spolecEne

skladki na fundusz pracy
zakup materiaiow |
wyposazrenia

zakup Srodkiw Fywnosci

zakup usiug pozostalych

178 500
1220 208

232000
33 893
198 200

188 765

92 563
2144129

Rozdziat 85202 - Domy pomocy spolecznej

§ 4010
‘i § 4110
§ 4120

§ 4210

§ 4220

§ 4230

§ 4260

§ 4270

§ 4300

§ 4440

§ 6060
RAZEM

Rozdziat 85203 - Osrodki wsparcia

§ 3020
§4110

§ 4210

§ 4300
RAZEM

wynagrodzenie osobowe
pracownikow

skiadki na ubezpieczenie
Zdrowaotne

skladki na fundusz pracy
zakup materialdw i
wyposazenia

zakup Srodkdw Hywnosci

zakup lekow | materiakw
medycznych
zakup energii

zakup ustug remontowych
zakup uslug pozostatych
odpisy na ZFSS

wiydatki na zakupy
inwestycyjne

nagrody | wydatki asobowa

sktadki na ubezpieczenia
zdrowolne

Zakup materiaitw |
wyposakenia

rakup usiug pozostatych

przed zmiang
2390077
431 204
98715

301 839
444 900

52 000

364 683
332033

96 372
101 110
125 333

4 699 266

przed zmiang
1859

43105
75463

120 887
241 314

Rozdzial 85220 - Osrodki interwencji kryzysowej

§ 4210
§ 4300

§ 4410 pedroze siuzbowe krajowe

RAZEM

zakup materialdw i
wyposarenia

Zakup ushig pozostatych

przed zmiana
11334

30 700
1300
43 334

130
8742

6 650
1223

1623

19 368

rmniejszenie

5513

362
300
275

10 123

rmniejszenie

188
63

251

zmniejszenie
2512

1070
3 582

17 257

2111
19 368

wigkszenie

37

5880
10 123

rwigkszenie

188
251

zwigkszenie

3 582

3 582

178 370
1210 466

225 350
32670
215 457

187 142

94 674
2144 129

po zmianie
2 384 564
431 241
59720
301 477

441 890

51725
368 878
332 039

95 410
101 109

131 213
4 699 266

po zmianie
1912

42 917
75 400

121 085
241 314

po zmianie
8 822
34 282

230
43 334



Dziat 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdziat 85321 - Zespdt Orzekania o Stopniu Niepelnosprawnosci

§ 3030
§ 4110

§ 4210
§ 4260
§ 4270
§ 4300
§ 4410
RAZEM

rone wydatki na rzecz oséb
fizyeznych

skladki na ubezpieczenia
Zdrowotne

zakup materialdw i
wyposaZenia

zakup energii

Zakup ushug remontowych
zakup ustug pozostatych

podroze sluzbowe krajowe

przed zmiang
73 044

10 475

14 340

5 400
48 000
18 100

856

170 315

Rozdziat 85333 - Powiatowe urzedy pracy

§ 3020
§ 4010
§4018
§ 4019
§4110
§4118

§4119
§4120
§ 4170

§ 4210

§ 4260
§ 4270
§ 4280
§ 4300
§ 4410
§ 4430
§ 4440
Razem

wydatki osobowe
niezaliczone do wyn.
wynagrodzania osobowe
pracownikiw
wiynagrodzenia osobowe
pracownikow
wynagrodzenia osobowe
pracownikow

skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

skiadki na ubezpieczenia

spoleczne
skiadki na ubezpieczenia

spoleczne
skiadki na FP

wynagrodzenie bazosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

zakup enengii

zakup ustug remontowych
zZkup uslug zdrowotmych
zakup ustug pozostakyech
podréie stutbowe krajowe
rozne optaty | skiadki
odpisy na ZF5S

przed zmiana
2700

783 160
5 800
21 000
155 590
1000

3 590
22 800
5 500

49 011

26 800
17 200
1 000
25 001
3 000
3 000
28 705

1154 857

Rozdziat 85415 - Pomoc materiaina dla uczniow

§ 3248

§ 3249
§ 4308
§ 4309
RAZEM

stypendia oraz inne formy
POMOCY UCZNiom
stypendia oraz inne formy
pOMOCY UCZRom

zakup ustug pozostalych

zakup ushug pozostalych

przad :mlan.q
729 462

343 275
6

4

1072 747

zmniejszenia zwiakszenie
- 3 283
10 -

2939 -

248 -

1000 -

1 000

08 =

4 293 4 293
zmniejszenie rwigkszenia

- 613

28 355 -

3036 -

2 609 -

8 621 -
550 =
468 -

1303 -

1780
- 17 658

2689 -

3742 .

- 3
417 -

1934 -
ara -

- 44
54 098 20 098
zmniejszenie zwigkszenie

2700

1300 "

- 2720
. 1280
4 000 4 000

A

po zmianie

76 337
10 465

11 401

5152
47 000
19 100

860
170 315

po zmianie
3313 .
754 BOS
2764
18 391
146 969
450

3122
21 497
7 280

66 669

24 111
13 458
1003 L ]
24 584
1066
2 626
28 749

1 120 857

po zmianie

726 762

341 975
2726
1284

1072 747



'

Przenosi sig wydatki pomiedzy rozdziatami:

L

Dziat B01 - Oéwiata | wychowanie
Rozdzial 80130 - Szkoty zawodowe

§ 3020
§ 4010

§ 4040

§ 4110
§4120
§ 4210

§4240

§ 4260
§ 4270
§ 4300

§ 4350

§ 4410

§ 4430
§ 4440

nagrody | wydatki osobowe
nia zal. do wynagrodzen

wynagrodzenie osobowe
pracownikow

dodatkowe wynagredzanie
rmczne

skiadki na ubezpieczenia
spofaczne
skiadki na fundusz pracy

zakup materiahiw i
wyposazenia

zakup pomocy naukowych |
dydakiycznych

zakup energii

zakup usiug remontowych
zakup ushug pozostakych
zakup usiug dostepu do
sieci internet

podrdre shizbowe krajowe
pozostate oplaty | skiadki
odpisy na ZFSS

Rozdziat 80146 - Doksztatcanie | doskonalenie nauczycieli

§ 4300
§ 4410
RAZEM

zakup ushug porostatych
podrdde shuzbowe krajowe

§6

przed zmiang zmniejszenie
46 500 735
5 243 540 -
391 737 -

9989 620

136 050 390
285 795 a1
3 810 377
225 310 735
60 102 68
155792 638
2000 92
5920 273
15 048 287
368 500 -

35010 800

6 980 94
7981714 5700

Dziat 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

zmniejszenie

§ 4260
§ 4300

zakup energii

zakup ustug pozostatych

przed zmiang
204

16 222

Rozdziat 75011 - Urzedy wojewodzkie

§ 4210
RAZEM

zakup materiatdw i
wyposaFenia

17 048 -

33 564

28

29

zwigkszenia

4750

8950

5700

rwiekszenie

29

29

po zmianie
45 765

5 248 290
391 737
1 000 570
135 660
284 884

3433

224 575
60 034
155 154

1908

5647

14 461
368 500

34 210
6 886
7981714

po zmianie
266

16 251

17 047
33 564



§7

Przenosi sie wydatki pomiedzy dzialami:

Dziat 801 - Oswiata i wychowanie

przed zmiang zmniajszenie zwickszenie po zmianie
Rozdziat 80102 - Szkola podstawowa specjaina
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 627 877 - 7704 635 581
§ 4110 Skiadki na ubezp.spoleczne 115 909 - 469 116 378
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 16 009 - 135 16 144
Rozdziat 80111 - Gimnazjum specjalne
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 560 400 - 1 800 562 200
§ 4110 Skkadki na ubezp.spoleczne 105 000 1744 - 103 256
§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy 14 300 - B9 14 369
Rozdziat 80134 - Szkota zawodowa specjalna
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 247 000 532 - 246 468
§ 4110 Skiadki na ubezp.spoleczne 44 150 - 13 44 163 a
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 6 180 42 - 6138
§izin SHEmeu 3000 726 - 2274
§ 4300 Zakup uslug pozostatych 3 000 126 g 2874
§ 4410 Podroze shuzbowe krajowe 1 000 88 - 912
Rozdziat 85403 - Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 879 000 - 28 499 907 499
§ 4110 Skiadki na ubezp.spofeczne 165 000 - 2620 167 620
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 22 800 - 529 23 329
gzt R IEnetwt 50 000 13 337 - 36 663
§ 4220 zakup Srodkbw Zywnosci 100 000 g 963 - 90 037
§ 4260 zakup energii 133 593 14 752 - 118 841
§ 4300 Zakup ushug pozostatych 33000 528 - 32 472
Rozdziat 85446 - Doksztalcanie | doskonalenie nauczycieli A
§ 4300 zakup usiug pozostatych 12 000 554 - 11 446
§ 4410 podroZe shuzbowe krajowe 2000 - 554 2 554
RAZEM 3 141 218 42 392 42 392 3141 218
Dziat 801 - Oswiata | wychowanie
przed zmiana zmnie/szenie zwigkszenie po zmianie

Rozdziat 80120 - Licea ogodinoksztalcace
nagrody | wydatki osobowe

5 i e i 6500 2770 : 3730
§3000 ET KRN IR ook 3000 - 1200 ; 1800
§ 4040 dodatkowe wyn.roczne 130 276 3102 - 127 174
§4zin SRR 105 000 : 18 820 123 820
£ 4240 20 pOmacy Redkoven | 10 000 : 5717 15717

dydaktyczmych
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' § 4260 zakup energi

116 000 8 645 - 107 355
§ 4300 zakup ustug pozostatych 53 000 3 000 - 50 000
§ 4410 podriZe stuzbowe krajowe 2500 370 - 2130
Rozdzial 80146 - doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4300 zakup ushug pozostalych 34 210 4 950 - 29 260
§ 4410 podrize shuizbowe krajowe 6 886 500 - 6 386
Rozdziat 85410 - Internaty i bursy szkolne
nagrody i wydatki osobowe
§ 3020 nie zal, do wynagrodzef 4 000 727 - 3273
§ 4040 dodatkowe wyn.roczne 29 500 374 - 29126
zakup matenzakow i
§ 4210 wyposazenia 39 485 - 2134 41619
§ 4260 zakup energii 75000 1059 - 73 941
§ 4300 zakup uslug pozostatych g 793 - 26 g 819
RAZEM 625 150 26 697 26 687 625 150
§8
Dochody budzetu po zmianie:
przed zmiang zmniejszenie zwigkszenia po zmianie
52 156 722 260 000 3097149 52 206 441
Wydatki budzetu po zmianie:
przed zmiang zmniejszenie owigkszenla po zmianie
58 086 837 1647 376 9 847 56 449 308
zmniejszenie ™"
przed zmiana zwigkszenie "+" po zmianie
Deficyt budzetowy 5030115 - 1687 248 4 242 867
. Splata kredytu 466 220 4 709 087
]
pokrycie deficytu:
wolne srodki z lat ubieghych 649 714
kredyt bankowy, pozyczki 4 059 373
§9

Wykaz wydatkdw inwestycyjnych realizowanych w roku budzetowym stanowi zalgcznik nr 1 do
Uchwaty.

§10

Wprowadza sie zmiany do Zatacznika nr 2 - Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan z
zakresu administracji rzadowej zleconych powiatowi i innych zadar zleconych ustawami wynikajace z
niniejszej Uchwaty.
§1 .
Uchwala wchodzi w #ycie z dniem podjecia, obowigzuje w roku budzetowym 2!]’1:!5 i podlega
ogloszeniu. 7 /
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